令和　 年　 月　 日

群馬県中小企業団体事務局長会
共済会加入申込書

　群馬県中小企業団体事務局長会　御中

組 合 名

正会員名

　下記の通り共済会加入を申し込みます。

記

	氏　　　名
	職　　名
	入 職 年 月 日
	生 年 月 日

	年 　月　 日
	年 　月　 日

	年 　月　 日
	年 　月　 日

	年 　月　 日
	年 　月　 日

	（備考欄）

（処　理　欄）
	専　務
	局　長
	部　長
	課　　　長
	課長補佐

	回

覧

	受

付